

Haberler > Yazarlar > Ahmet HAKAN > 'Çoban' vurgusuna dair hiç söylenmeyen şeyler



Ahmet Hakan

'Çoban' vurgusuna dair hiç söylenmeyen şeyler

16 Kasım 2016



Yazdır Yazı Tipi

PEYGAMBERİMİZİN en bilinen hadisidir “Hepiniz çobansınız” hadisi...

Hadisin tam metni şöyle:

“Hepiniz çobansınız ve hepimiz elinizin altındakilerden sorumlusunuz. Yönetici, bir çobandır. Erkek, aile halkının çobanıdır. Kadın, kocasının evi ve çocukları için çobandır. Hepiniz çobansınız ve hepimiz çobanlık yaptıklarınızdan sorumlusunuz.”

Buna benzer başka bir hadiste de şöyle deniliyor:

“Hepiniz çobansınız ve maiyetinizdekilerin hukukundan mesulsünüz.”

Bu hadislerden “yönetici” ile “yönettiği kitle” arasında...

Tıpkı “çoban” ile “koyun” arasındakine benzer bir “güden/güdülen” ilişkisi olduğu anlamı mı çıkar?

Yani Peygamberimiz, yöneticiye “Al eline sopayı, istediğin gibi güt”, yönetilenlere de “Eline sopayı alan tarafından güdül de güdül” mü demektedir?

Hâşâ! Sümme hâşâ!

Peygamberimizin en yakın arkadaşlarının, başlarındaki halifeye “Yoldan saparsan seni kılıçlarımızla düzeltiriz” dediklerini hatırlayalım.

Var mı burada herhangi bir gütme ve güdülme?

Eğer herhangi bir yönetici, bu hadislerden “gütme/güdülme” anlamını çıkarıp “Ben sizi istediğim gibi güderim” havasına giriyorsa...

Yaptığı, hadisi istismar etmekten başka bir şey değildir.

Eğer bazıları, bu hadislere bakarak inanan kitleye “İşte sizin koyun olduğunuz ortaya çıktı” falan diyorsa...

Onlar da alçakça hakaretler için hadisi istismar etmekten başka bir şey yapmıyordur.

Peki bu hadisler neye işaret ediyor?

Şu üç şeye:

BİR: İdare etmeye kalkışanların, idare ettiklerine karşı sorumlulukları çok ama çok ağırdır.

İKİ: İdare etmeye kalkışanlar, idare ettiklerine karşı hakkaniyeti elden bırakamazlar.

ÜÇ: İdare etmeye kalkışanlar ile idare edilenler arasındaki ilişki, güden ve güdülen ilişkisi değildir.

Bir dakika! Bir dakika!

“Çoban” metaforu, sadece İslam’a ve Doğu toplumlarına özgü bir metafor da değildir.

Bütün kadim dinlerde çoban, “doğru yola yönlendiren” anlamında kullanılır.

Mesela Hz. İsa bir çobandır.

Ve İncil de “çoban” vurgusuyla dopdoludur.

DIRİLİŞ VE KELEBEK ÖDÜLÜ

BASTAN heri izlediğim ve sevdiğim bir dizidir “Dirilis” Daha ilk baskıdığı dönemde “Dirilis”le ilgili

BAŞTAN BENİZİĞİMİ VE SEVDİĞİMİ BİR DİZİDİR DİMIŞ . Daha ilk başladığı dönemde DİMIŞ ile ilgili övücü bir yazı yazmıştım.

Kelebek okurlarının “Altın Kelebek”i bu diziyeye layık görmesine sevindim, hem de çok sevindim. Tabii ki bir lütuf değildi bu, sonuna kadar hak ediyordu dizi ödülü.

Fakat ödül gecesi, dizi yapımcısının ve senaristinin yaşanan bir karambol sonucu teşekkür edemeden sahneden ayrılması hiç de iyi olmadı. Keşke hata hemen fark edilse ve anında telafi edilebilseydi. Gerçi daha sonra telafi için girişimler olmuş ama neyse!

“Diriliş” dizisinin bugünün politik atmosferi içinde önemli bir yeri var. Bir kesimin duygularına ve yaklaşımlarına tam karşılık geliyor bu dizi... Yani duyarlılık yüksek! Keşke böyle bir töreni sunma görevini üstlenen Okan Bayülgen’in bu duyarlılıktan bir parça haberi olsaydı da bunu hesaba katarak yapsaydı telafi konuşmasını. Yine neyse!

Sonuçta ne oldu? Şu oldu: Diziyeye ödül verilmiş olsa da yapılan hata nedeniyle defalarca özür dilenmiş olsa da gönül almak için elden gelen yapılmış olsa da... Cumhurbaşkanı Erdoğan çıkıp, “Bu diziyi millet bağrına basmış, onlar bassa ne yazar basmasa ne yazar” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan böyle dedi ama... Ortada “onlar, bunlar” falan yoktu ki!

Ortada “ayrılık gayrılık” yoktu ki! Verilen ödül, bir bağra basmaydı! Milletin bağrına basmasıydı. Başka bir şey değildi.

Ben yine “Neyse... Neyse...” diyorum, başka da bir şey demiyorum.

UZATMA YASİN AKTAY

SEN çıktın Kemal Kılıçdaroğlu’na “Biz hadi saftık, bilmiyorduk ama sen biliyordun onların terör örgütü olduğunu... Esas hesap verilmesi gereken şey bu” dedin.

Ben de sana “Koskoca profesörsün, bari sen yapma” dedim.

Olay buydu.

Ama sen uzattıkça uzatıyorsun.

Sosyoloji profesörüymüşsün ama ben sana siyaset bilimi profesörü demişim. Bunu diline doluyorsun.

Aman ne büyük hata!

Sanki “astroloji profesörü” dedik.

Neyse... Neyse...

Sen bırak ak trol gibi bana sataşmayı da şu basit mi basit sorulara cevap ver:

Sen gerçekten de 17 Aralık'tan önce FETÖ'nün Türkiye'ye, Türkçeye hizmet eden bir melekler ordusu olduğunu mu düşünüyordun?

17 Aralık'ta bu melekler, sizinkilere bulaşmasaydı... Sen böyle düşünmeye devam mı edecektin?

Bu melekler ordusu, 17 Aralık'tan önce toplumun değişik kesimlerine kumpas üstüne kumpas kurarlarken sen ut çalmaktan başka ne yapıyordun?

Hiç uzatma da sen bu sorulara bir cevap ver bakalım.

VE MERAL VE SİNAN VE KORAY VE ÜMİT

MERAL AKŞENER: Yenilmiş görünüyor. Bahçeli'nin başarılı olup olmayacağı henüz belli olmayan büyük oyunun altında ezilmiş görünüyor. Bir şahana gibi kenarda beklemeyi sürdürüyor ama son tahlilde pusmuş bir şahana o.

SİNAN OĞAN: Eski sertliği yok gibi... Meral Akşener'e de biraz mesafe koymuş gibi... Ama yine de yapıyor muhalefetini... Ama yine de itiraz ediyor başkanlık sistemine... Ama yine de ihraçlara hayır diyor.

KORAY AYDIN: Muhalifler arasındaki yerinden hiç memnun değildi. Bu memnuniyetsizliğini fark eden Bahçeli, onu diğerlerinden hemen ayırdı. O da razı oldu bu ayrıma. Son durumu şu: İdare ediyor ama memnuniyetsiz.

ÜMİT ÖZDAĞ: Vay be! Daha kısa bir süre öncesine kadar MHP kulislerinde "Aslında Ümit Özdağ, Bahçeli'nin adayı... İkisi anlaştı" falan deniyordu. Oysa en sert yaptırıma maruz kaldı kendisi... Bayrak açmaya ve açtığı bayrağı yükseltmeye devam ediyor.

FETULLAH GEZİCİ MİYDİ?

BİR yalanı büyüttükçe büyütüyorlar.

Güya Fetullah, Gezi'yi organize etmiş.

Güya Fetullah, Gezi'ye destek çıkmış.

Güya Fetullah, Gezi'nin arkasında durmuş.

Yalanın daniskası bu.

İki dakika araştırma yapan hemen bulur:

Fetullah'ın bütün gazetelerinin Gezi'de nasıl hükümet yanlısı medyayla ortaklaştığını, Kabataş yalanını nasıl büyüttüğünü, Gezi karşısında nasıl hükümetin yanında yer aldığını.

Hadi bunu da geçtim.

Yine iki dakika araştırma yapan bulur:

Fetullah Gülen'in Gezi'ye katılanlara "nesebi gayrisahih" diye çok aşağılık bir hakaretle saldırdığını...

NESEBİ GAYRİSAHİH: Yasadışı birleşme sonucu doğan çocuk.

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#) [Twitter](#) [RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş